 S.JORGE C MONTEIRO, COM OS ITENS 01 E 02, NO VALOR TOTAL DE R$ 

1.930,00 (MIL NOVECENTOS E TRINTA REAIS), CONFORME RELAÇÃO DE 
CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR, QUE FAZ PARTE 
INTEGRANTE DESTA. 

 C.W. MÓVEIS LTDA, COM O ITEM 03 E 05, NO VALOR TOTAL DE R$ 
1.443,00 (MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS), CONFORME 
RELAÇÃO DE CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR, QUE 
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTA. 

 POSITIVO PLUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA –ME, COM OS ITENS 04, 

06, 07, 08 E 09, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.356,00 (MIL TREZENTOS E 
CINQÜENTA E SEIS REAIS), CONFORME RELAÇÃO DE CONCLUSÃO DOS 
ITENS GANHOS POR FORNECEDOR, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE 
DESTA. 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 4.729,00 (QUATRO MIL, 
SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS) 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 01 de dezembro 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL